REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA KAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr._¢£ _prot. Kaméz, mé /3. 22021

VENDIM
Nr. 42 Daté /3 . o4 2021

PERBERJEN DHE DETYRAT E KESHILLIT TEKNIK TE DREJTORISE SE
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot m& 13.04.2021 né kushte t& vecanta si pasojé e

masave t& ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s& virusit GOVID-19 , pasi mori n& shqyrtim

Projekt — Nr.35 Daté 12.04.2021, né mbéshtetje t& gérmés “k” t& nenit 54, téligjit 139/2015

“Pérvetégeverisjenvendore”; Késhilli Bashkiak Kaméz:

VENDOSI:

1. T& miratojé pérbérjen dhe detyrat e Késhillit Teknik t& Drejtorisé S& Pérgjithshme t&

Investimeve, Projekteve Dhe Shérbimeve Publike.

2. Pérbérja e Késhillit Teknik do t& jeté si mé& poshté vijon:

a.

Drejtor i Drejtorisé s& Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit. Kryetar

Drejtor i Pérgjithshém i Drejtorisé sé Investimeve, Projekteve dhe Shérbimeve Publike.
Angtar

Drejtor i Drejtorise sé Projekteve dhe Investimeve . Anétar

Administratori i Ujesjellés Kanalizime Kaméz Sh.a. Anétar

Drejtori i Ndérrmarjes s& Pastrim Gjelbérimit dhe Treg. An&tar

Drejtor i Drejtorisé s¢ MTPM-s&, Bordit t& Kullimit+Pyjeve dhe Kullotave. Anétar

Drejtor i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi (MZSH-s€). Anétar
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3. Detyrat e Ké&shillit Teknik jan& si mé& poshté:

Miratimin e lejeve t& ndértimit pér objektet me interes publik,té hartuaranga Bashkia Kaméz me
specialistét e kétij institucioni ose me Operatoré Ekonomiké té kontraktuar nga ana saj, né
pérputhje me dokumentat e planifikimit ng fuqi né mbéshtetje t& Ligjit Nr.107/2014, “Pér
Planifikimin e Territorit”, t& ndryshuar, sidheVKM nr.408 dat& 13.05.2015 “Pé&r miratimin e
Rregullores sé Zhvillimi t& Territorit”, i ndryshuar.

4. Rolin e sekretariatit t& Késhillit Teknik do e kryej Sektori i Kontrollit dhe Zhvillimit t&
Territorit .

5. Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirang.
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